

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพัก ขอยรวมญาติพัฒนา (ข้างร้านบุญญฤทธิ์ดีเซล) หมู่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต. หนองเสม็ด อ.เมืองตราด จ.ตราด

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 เมตรพร้อมบ่อพัก ยาว 172.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

17 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	บ่อพักคสล.ขนาด 0.80 ม.	ชุด	17.00	9,262.15	157,456.55	1.4054	13,017.03	221,289.44
2	ท่อคสล.ขนาด 0.80 ม.	ท่อน	156.00	1,997.18	311,560.14	1.4054	2,806.84	437,866.62
3	งานดินถม	ลบ.ม.	190.00	182.33	34,642.70	1.4054	256.25	48,686.85
					-			
TOTAL								707,842.91
ราคากลาง								707,800.00

(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	503,659.39
=	-
=	-
=	1.4054
=	-

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายศุภกิจ เพ่งจินดา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอรรณู เขียวธวัช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางพวงพิศ ปัญญาภา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ เพ่งจินดา)